[image: image1.jpg]

温州大学瓯江学院团委、学生会招聘通知

关于公开招聘温州大学瓯江学院第十三届团委、学生会
各中心主任的通知

各分院团总支、各级学生组织：
为满足我院团委、学生会的工作需要，推进团委、学生会各项工作的顺利开展，激发同学们自我管理、自我教育和自我服务的热情，进一步加强学院团委、学生会学生干部队伍建设，更好地为全院师生服务，经团委研究决定，现面向我院11级学生选聘第十三届团委、学生会各中心主任，现将有关事宜通知如下：
招聘原则：

按照公开、公平、公正的原则，公开招聘，择优录用。
招聘对象：

温州大学瓯江学院2011级全体学生
应聘要求：

1、坚持党的领导、有较高的政治觉悟和政治理论修养。学生党员或入党积极分子优先；

2、具有良好的道德情操、健康的心理素质及较强的是非辨别能力；

3、具有高度的工作热情、责任心和奉献精神，具有一定的领导和组织协调能力；

4、能以大局为重，具有良好的文字表达、口头表达能力以及较强的社会交往能力。思想成熟，有能力，有担当，对中心后期工作有一定的规划；

5、在校期间曾担任院级学生组织副部长级及以上职务或分院学生会主席团成员，态度认真，工作负责。

6、勇于创新，能吃苦耐劳，有服务学生工作的热情和责任心；

招聘岗位：

1、团务中心主任            1名
2、学生事务中心主任        1名
3、实践中心主任            1名
4、宣传交流中心主任        1名
5、素拓与学术科技中心主任  1名

6、学生自律中心主任    1名

岗位说明

     团务中心主任：分管办公室、组织部、人力资源部

        学务中心主任：分管文娱部、体育部、调研维权部、校园文明督察队

        实践中心主任：分管实践部、青年志愿者协会、外联部、校友部

        宣传交流中心主任：分管宣传部、编辑部、网络部、心理信息部

        素拓与学术科技中心主任：分管拓展部、认证部、学习部

        学生自律中心主任：分管公寓自律部、“阳光学风”工作组

应聘流程：

（一）有意竞聘者，请通过以下途径获取中心主任竞选申请表格
      瓯江学院团委网站通知公告栏下载：http://

HYPERLINK "http://www.ojc.zj.cn/tw/"www

HYPERLINK "http://www.ojc.zj.cn/tw/".ojc.zj.cn/tw/
申请表填写：表格填写要求内容完整详细，信息真实有效。

提交申请表格，将电子版表格命名为【组织+姓名】发送至

106332766@qq.com，纸质版自行打印，并于面试当天携带至现场
  联系电话：团委办公室：86680526
            周扬帆：13967705111（665111）
            干良云：15258727112（687112）
      联系地址：温州大学北校区5号楼303办公室
      报名截止日期：2013年12月3日
招聘过程为：初审、面试、考核、公示、试用五个程序，择优录取。

公示拟录用名单将于温州大学瓯江学院团委网站上公示，公示

      时间一周。
公示期过后，由团委对录用人员进行聘用,聘期为一年。

附：温州大学瓯江学院团委、学生会中心主任竞聘表

共青团温州大学瓯江学院委员会

温州大学瓯江学院学生会
                         二○一三年十一月二十五日

温州大学瓯江学院团委、学生会中心主任竞聘表
	姓 名
	张科杰
	性 别
	男
	民 族
	汉
	[image: image2.jpg]

	籍 贯
	浙江宁波
	出生年月
	1992.10.20
	政治面貌
	共青团员

	分院、班级
	理工分院11统计
	现担任职务
	办公室主任

	联系电话
	18267831077（611077）
	QQ号码
	421239104

	意向职务

（可多选，打√）
	√ 团务中心     □ 学生事务中心        □ 实践中心
√ 宣传交流中心  □ 素拓与学术科技中心   □ 学生自律中心

	主要社会关系

	姓 名
	关 系
	单 位
	职 务

	任职经历、主要荣誉【院级（含）以上荣誉】

	（字数在500字以内，可另附页）

	中心规划（可另附页）

	学生自荐理由（自荐者填写）：
  年   月   日 （签名）

	所在单位推荐意见：
年   月   日 （盖章）

（此表复印有效）